1

                     Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Macaé
  Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS
OBJETO DO EDITAL N.º 001/2014

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação de
Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.º
3.278/2009, CONVOCA OS CANDIDATOS ABAIXO para comparecerem a sede da
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação, situada à Avenida Marechal Rondon, n.º 390,
segundo andar, Miramar, Macaé – RJ, para CUMPRIREM EXIGÊNCIAS do processo de
seleção do Empreendimento Residencial Bosque Azul – no âmbito do Programa “Minha
Casa, Minha Vida”, objeto do Edital de Cadastramento n.º 001/2014, EM 10 (DEZ) DIAS
ÚTEIS CONTADOS DESTA PUBLICAÇÃO, sob pena de DESCLASSIFICAÇÃO DO
PROCESSO e convocação de suplentes.

Macaé, 22 de fevereiro de 2017.

Alessandra Ribeiro Aguiar

Secretária Municipal Adjunta de Habitação
Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

CANDIDATOS CONVOCADOS

  COTA NOME

1 PRÉ SELEÇÃO IDOSOS ISAURA MARIA DOS SANTOS SANTANA

2 PRÉ SELEÇÃO IDOSOS MAIRA DA SILVA DE SOUZA

3 PRÉ SELEÇÃO IDOSOS NELCI DE PAULA SODRE

4 PRÉ SELEÇÃO IDOSOS SIRLEI SILVA DIOGO

5
PRÉ SELEÇÃO MULHER CHEFE DE
FAMÍLIA ALEANDRA MENEZES DA SILVA

6
PRÉ SELEÇÃO MULHER CHEFE DE
FAMÍLIA DANIELE ISAAC SANTOS

7
PRÉ SELEÇÃO MULHER CHEFE DE
FAMÍLIA DEBORA PEREIRA BARBOZA

8
PRÉ SELEÇÃO MULHER CHEFE DE
FAMÍLIA KELI CRISTINA GRANADOS CASALLAS

9
PRÉ SELEÇÃO MULHER CHEFE DE
FAMÍLIA TRINDADE MARIA DO AMPARO DA SILVA

10 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA ANDREIA DA SILVA SANTOS

Estado do
Rio de
Janeiro
Prefeitura
Municipal de
Macaé
Subsecretari
a Municipal
de
Habitação.
Fundo
Municipal de
Habitação de
Interesse
Social
Assessoria
Jurídica

2

11 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA ANTONIA CORREIA DOS SANTOS

12 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA CARINE SOUZA DE ALMEIDA

13 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA ELLEN XAVIER CABRAL

14 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA ERICA MORAIS

15 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA FABIOLA CARMO CAVALCANTI SOARES

16 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA INGRID DA CONCEICAO ESTANILAU

17 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA IOLANDA RODRIGUES DA SILVA

18 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA IVANETE DOS SANTOS AMBROSIO

19 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA KATIA SIRLENE DOS SANTOS

20 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA MARCIA DENISE LAUREANO SOARES

21 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA MARLUCIA PEREIRA DA SILVA

22 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA MICHELE NASCIMENTO DA SILVA PEIXOTO

23 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA MONIQUE PAULA BARROS

24 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA NAELIA SANTOS DE OLIVEIRA

25 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA NELIANA DO ESPIRITO SANTO DE ALVARENGA

26 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA NEUSIMERE DOS SANTOS CAMARA RIBEIRO

27 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA PATRICIA APARECIDA DA VEIGA

28 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA ROSEANE OLIVEIRA PEREIRA

29 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA SANDRA MARIA FRANCA

30 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA SONIA RAMOS DE SOUZA DA SILVA

31 SORTEIO - MULHER CHEFE DE FAMILIA TATIANE SOUZA FRANCA

32 SORTEIO COTA GERAL ADRIANA SILVA DE OLIVEIRA

33 SORTEIO COTA GERAL ALDECIR ROCHA DE ARAUJO

34 SORTEIO COTA GERAL ALESSANDRO TOFFANO PINTO

35 SORTEIO COTA GERAL AMARILDA ROSA FERNANDES DE SALLES

36 SORTEIO COTA GERAL ANA MARIA DA SILVA

37 SORTEIO COTA GERAL ANGELA MARIA DA ROCHA DE SOUZA

38 SORTEIO COTA GERAL APARECIDA MARIA DA SILVA

39 SORTEIO COTA GERAL AUREA NUNES DA ANUNCIACAO DE ANDRADE

40 SORTEIO COTA GERAL BARBARA HELLEN MESQUITA ALVES

41 SORTEIO COTA GERAL BRUNA TERRA DOS REIS

42 SORTEIO COTA GERAL CAMILA FERNANDES DE MELO

43 SORTEIO COTA GERAL CARLA FRANCISCA DOS SANTOS CRUZ

44 SORTEIO COTA GERAL
CARLOS ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA
TERRA

45 SORTEIO COTA GERAL CIBELLE PAOLA GRANDMAISON

46 SORTEIO COTA GERAL CLEONE DA SILVA ALVES

47 SORTEIO COTA GERAL CRISTIANE KELLY LOPES CARDOZO

48 SORTEIO COTA GERAL DAYANE OLIVEIRA SILVA

49 SORTEIO COTA GERAL EDVALDO MARTINS ARAUJO

50 SORTEIO COTA GERAL ELANIA DE JESUS GONCALVES

51 SORTEIO COTA GERAL ELBA GABRIELA ARAUJO DOS SANTOS

52 SORTEIO COTA GERAL ELISANGELA CARDOSO DE JESUS

53 SORTEIO COTA GERAL ELVIS PRESLEY ARAUJO DOS SANTOS

54 SORTEIO COTA GERAL FABIANA BASTOS DA SILVA

3

55 SORTEIO COTA GERAL FLAVIA DE NERY CASTRO

56 SORTEIO COTA GERAL FRANCY ROSA SOUSA DA COSTA

57 SORTEIO COTA GERAL GESSICA APARECIDA DA VEIGA

58 SORTEIO COTA GERAL GILVAN DA SILVA

59 SORTEIO COTA GERAL GLEICILANE MAURICIO MONTEIRO

60 SORTEIO COTA GERAL HELAIS AMANDA LIMA DE OLIVEIRA

61 SORTEIO COTA GERAL HELENA GOUDAT BRAGA

62 SORTEIO COTA GERAL HRANA MARCIA LAUREANO SOARES BARRETO

63 SORTEIO COTA GERAL ILZA SANTOS DE JESUS

64 SORTEIO COTA GERAL IRENILDO DOS SANTOS MOREIRA

65 SORTEIO COTA GERAL JESSICA MENDES SILVA

66 SORTEIO COTA GERAL JOELMA DA SILVA RAMOS

67 SORTEIO COTA GERAL JULIANA CONSTANTINO LOPES

68 SORTEIO COTA GERAL KATIANE LIMA DOS SANTOS

69 SORTEIO COTA GERAL LAADE MARTINI ALVES DE OLIVEIRA

70 SORTEIO COTA GERAL LIGIA SANT´ANNA DAS DORES

71 SORTEIO COTA GERAL LUANA JULIA PEREIRA FRANCA

72 SORTEIO COTA GERAL MARCIA SILVA RICARDO

73 SORTEIO COTA GERAL MARCIO VICENTE RANGEL

74 SORTEIO COTA GERAL MARIA BETANIA DE OLIVEIRA MOURA

75 SORTEIO COTA GERAL MARIA DA PENHA DE ALMEIDA SANTOS

76 SORTEIO COTA GERAL MARIA JOAQUINA DOS SANTOS

77 SORTEIO COTA GERAL MARIA VALDETE RIBEIRO ARCENIO

78 SORTEIO COTA GERAL MARILZA DA CONCEICAO

79 SORTEIO COTA GERAL MARLI DE ALMEIDA FERREIRA

80 SORTEIO COTA GERAL MICHELLE GABRIELA PEREIRA

81 SORTEIO COTA GERAL NAIRA CORTES MACIEL

82 SORTEIO COTA GERAL NAZLY VERONICA COLLANTES GUTIERREZ

83 SORTEIO COTA GERAL ORTENIRA BASTOS DIAS

84 SORTEIO COTA GERAL PRISCILA ATALIBA SOUZA

85 SORTEIO COTA GERAL PRISCILA DE OLIVEIRA NUNES

86 SORTEIO COTA GERAL PRISCILA MIRA DE CASTRO

87 SORTEIO COTA GERAL RENATA DE SOUZA RIBEIRO

88 SORTEIO COTA GERAL ROBERTO NASCIMENTO FERNANDES

89 SORTEIO COTA GERAL ROSANA REZENDE DOS SANTOS

90 SORTEIO COTA GERAL ROSE MERI DOS SANTOS CABRAL SILVA

91 SORTEIO COTA GERAL ROSILAINE APARECIDA DE SOUZA

92 SORTEIO COTA GERAL ROSIVALDO DA SILVA SANTOS

93 SORTEIO COTA GERAL SEVERINO FERREIRA DO NASCIMENTO

94 SORTEIO COTA GERAL SILMARA PEREIRA DE OLIVEIRA

95 SORTEIO COTA GERAL SIMONE DIAS DE AMORIM

96 SORTEIO COTA GERAL SUZANA DOS SANTOS PAULA

97 SORTEIO COTA GERAL TAISA DA SILVA OLIVEIRA

98 SORTEIO COTA GERAL TAMARA APARECIDA HENRIQUE

99 SORTEIO COTA GERAL TOLENTINA SIDARQUE DE ASSIS

4

100 SORTEIO COTA GERAL VICSON CANDIDO NEVES

101 SORTEIO COTA GERAL VITOR RANGEL

102 SORTEIO COTA GERAL WILLIAN BARRETO DA CUNHA

103 SORTEIO DEFICIENTE JULIANA MENDES RAMOS

104 SORTEIO DEFICIENTE PATRICIA DE SOUZA REIS CORDEIRO

105 SORTEIO IDOSOS ALZIRA JULIA DE SOUZA

106 SORTEIO IDOSOS ANDREIA DIANA DA SILVA

107 SORTEIO IDOSOS ARQUIMENES DE SOUZA

108 SORTEIO IDOSOS EUNICE FRANCISCA DE BRITO MAIA

109 SORTEIO IDOSOS IVONE MARIA COSTA SILVA

110 SORTEIO IDOSOS LOURENDINO ALVES DE SOUZA

111 SORTEIO IDOSOS MARIA ALVES DE OLIVEIRA CAMPOS

112 SORTEIO IDOSOS MARIA DO CARMO DOS SANTOS

113 SORTEIO IDOSOS MARIA JOSE DE MACEDO BARROS

114 SORTEIO IDOSOS NILDA DA SILVA MENDONCA

115 SORTEIO IDOSOS NILZETE ROSA DOS SANTOS

116 SORTEIO IDOSOS SOFIA APARECIDA DE JESUS FREZE SANTOS

117 SORTEIO IDOSOS TEREZINHA FRANCISCA DA SILVA PECANHA